
N* 443-2023-OP-HONADOMANI-SB 

qsggaucn 08¢ ee "—xcro,.PJA FIEL DEL OR,’G'NAL 

ua e N 
nA DS 
SN aTO 6 

Lima, 04 de setiembre del 2023 

Vistos, los Documentos de programación que formulan los Jefes de Departamento del 

Hospital Nacional Docente Madre Niño “San Bartolomé”; y 

CONSIDERANDO: 

Que, es necesario el pago de Guardias Hospitalarias de los Médicos Residentes de 1er, 

7do, 3ero y 4to año de Plaza Libre de Residentado Médico; 

Que. en tal sentido es necesario, autorizar el pago de Guardias Hospitalarias por los 

votivos expuestos en el parrafo precedente; 

conformidad a lo dispuesto en el Decreto Legislativo N* 1153, Resolución Ministerial N* 0573- 

» y Resolución Directoral N* 030-93-SA/P; que reglamentan la Administracion de Guardias 

sitalarias que deben cumplir el Personal del Sector Público en los Servicios Asistenciales; 

Contando con la visación del Jefe de la Oficina de Personal y de la Coordinadora del 

Fquipo de Control de Asistencia del Hospital Nacional Docente Madre Niño “San Bartolomé”; 

ando a la liquidación efectuada por el Equipo de Control de Asistencia de la Oficina de 

Personal; 

SE RESUELVE: 

Articulo 19.- — Autorizar el pago de Guardias Hospitalarias según la ejecución de 

es de AGOSTO del 2023 del Personal Profesional que a continuación se indica: 

DEL 01 AL 31 DE AGOSTO DEL 2023 DE MEDICOS RESIDENTES PLAZA LIBRE 

T _ T TT 

APELLIDOS Y NOMBRES | CARGO 1 GD l GN ‘ GDF } GNF | TOTAL | 

P— - | i T - | 
| | | 2786 | 

D TE TRESIERRA, JORGE LUIS |_MEDICO RES. 200 AÑO | ;71 — ¡ 527.86 | 

| | | 

- AGHRO HUAMANI, KATHE RINE RUMALDINA | MEDICO RES.2DOAÑO | 2| 2 —| 0s6 

| N ROTACION ‘ | 
AGUILA QUINTO, MONICA |_MEDICO RES, SER AÑO _| INTERNACIONAL 0.00 | 

| 

i ALANIA TORRES, CECILIA DEL ROSARIC —| MEDICORES.2D0 AñO | —| - l _ 1 4. 900| 

| l | 
ALEARG TORRES, BRIAN —| MEDICORES opoafo | | 3| [ - ‘ 351.90 | 

ALVARADO BORIA, DANIELA PATRICIA | MEDICO RES. 2D0 AÑO 3| 2 ‘ L | ssl 



APELLIDOS Y NOMBRES CARGO |Gl EN | GDF | GNF TOTAL 

_MEDICO RES. 2DO AÑO | VACACIONES AÑO * 7 | ALVAREZ VICUÑA, SANDRA MILAGROS 
| = 

8 | APARICIO ARAGON, YULIANA MILAGROS — — | MEDICORES.SERAÑO ROTACION EXTERNA e. 

9 | ARRASCUE VEGA, CLARISA CAROLINA _MEDICO RES. 200 AÑO 

[ 10 | ARROYO HERNANDEZ, MARGARITA DEL ROCIO_ MEDICO RES.2D0AÑO | 3| 1 Da 

_MEDICO RES. 200 AÑO 

5, 200 AÑO | 12 | AVELLANEDA VERGARA, KRISTEL 

| 13 | AVILEZ CASOS, SABINA _ o 200AÑO | 2| 2| 

14 | AYALA CESPEDES, DARWIN PAUL ] MEDICO RES. 200 AÑO _| al 1 60107 

RRENA NEYRA, MAYRA MERCEDES — | MEDICORES.200ANO | —| 3 

| MEDICO RES. 3ERAÑO | VACACIONES AÑO 
I 

CADENAS YAURIMO, SAMANTA ES _MEDICORES.2DOAÑO | 2| 2| 

| CALLIRGOS SANCHEZ, ANA BELEN — —| MEDICO RES. 3ER AÑO 18l 1 50050 

CARHUAPOMA ATAUPILL.CO, BORIS IVAN MEDICO RES. 200 AÑO 

1A, MILAGRITOS B ARG EATRIZ 

21 | CARRUITERO MARQUEZ, ANA CAROLINA —| MEDICO RES. 200 AÑO 

| CASTILLO MIÑANO, KATHERINE LIZBET ___ | 200 AÑO | 
| 

DICO RES. 200 AÑO 2| 2| LCO PEÑAFI UISVICTOR — 

| CHIPANA CHURA, MILAGROS LIZBETH DE MEDICO RES.2DO AÑO | 3| 1| 

JOHANNA DICO RES. 200 AÑO A 

MEDICO RES. 2DO AN CONISLLA JERI, DANIEL ANIBAL 

CORICAZA CUARESMA, YONY FRANCHESKA | MEDIC 

) ESCARCENA, JORGE ALFONSO 

29 | CORONADO DAVILA, FERNANDO — 

| ROTACION 
| INTERNACIONA! 
.. 

15620 

34 | DUEÑAS SANTILLAN, LUIS YOPI 

35 | ENCISO SAMAME, ALVARO MAURICIO _ ! 
ROTACION 

INTERNACIONAL 308 INDA YESENIA 

FLORES BLANCAS, LUIS FERNANDO _ VACACIONES AÑO 2073 [ 

JA, ROLFI 

5| 
ROTACION 

INTERNACIONAL i ] 

_GUISADO PAULINO, LUCIA JULIETA — 

GUTIERREZ VELARDE, PIERINA 

¡ANIE MARCELA 

42 | IANNUCCILLI LLERENA, PATRICIA CAROLINA 
43 | IPARRAGUIRRE CASTRO, DANN 

i 
144 | JAMACA MILIAN, + IBETH 



/£ | VIDAL VI NEGAS, ERITHA DAYANA 

N APELLIDOS Y NOMBRES 

JARA GURBILLON. TOMY HANSER 

JAVES PERTUZ, ALEJANDRO DAVID 

) 'ONZALES, ROXANA VERONICA 

| JIMENEZ RODRIGUEZ, KATHERINE JOYCE 

MASHUCA RAMOS, MARVIN ALl 

, MARMANILLO MELENDEZ, REYNA FIORELLA 

NDOZA MORALES, NELL ANDRE! - 

9 | MOLLEAPAZA MIRANDA, VALERIA XIOMY 

MONZON ¡ LORES, RAIJOSUE 

4 MUNAYI MORENO, MARIA ISABEL 

PARFDES PADILLA, MAYRA FANNY 

| PEÑA CORDOVA, NERY DEL ROSARIO 

. PEREIRA GARCIA, KAREN GABRIELA _ 

TREYRA MOSQUERA, MARIA ALEJANDRA IRENE 

QUISPE CHAVEZ, LIDER ELMER 

RHODKIGULZ7 GUZMAN, GERALD ANDERSON 

RO 10 ARANA, MARIELLA GIULIANA 

BIO SOTELO, JOSE ALONSO 

RUJEL MORE YRA, GABRIELA VIVIAN AD 

SAAVEDRA PEREZ, ROCIO ALEJANDRA 

SALAS VILLAR, JOSMARY ANTUANETTE - 

SAN LA TORRE, JUAN BE 

7 SEMINARIO RAMIREZ, BARBARA DEL MILAGRO — 

SOLAR BENTTES, YASMINA SONALI 

TAYERA DE LA CRUZ, MARIA ANGELICA 

4 - 14110 VELASQUEZ, ANA CLAUDIA 

¡O YEPEZ, ERROL DEDWYN 

C URBINA NUÑEZ, 1 UIS EDUARDO — 

VEGA RUIZ, LUIS FRANCISCO 

VITASQUEZ LAZO, MARIO CESAR 

VENTURA HUAMAN, LISSETTE DEL ROSARIO 

VEREAU MENDOZA, NATALIA 

/ VERNE UGARTE, CLAUDIA ALEJANDRA 

1| VIGO VASQUEZ, NAYSHA KAROLAYN — 

0 WARTHON GOMEZ, TANNY 

| ISTATTER OLIVOS, MARIELA PATRICIA 

VEGA, LORENA ALICIA 

—| 

_| MEDICO RES. 200 AÑO 

| 

MEDICO RES. 

MEDICO RES. 

MEDICO RES. 3ER AÑO 

—| MEDICO RES. 2DO AÑO_ 

| MEDICO RES. 200 AÑO 

MEDICO RES. SER AÑO 

Mi RE 

MEDICO RES. SERAÑO _| 

MEDICO RES. 2D0 AÑO_ 

| MEDICO RES, SER AÑO 
MEDICO RE: 

DICO RES, 2DO AN 
MEDIC 

RES. 200 AÑO | 

DO AÑO | 

RES. 2DO AÑO | 

4 
í 
Es 

La! 

TACION 
NACIONAL 

41058 

41056 

469.20 

(ACACIONES AÑO 2023 
| 

TACION — 
INTERNACIONAL _ 

1 



lnºi APELLIDOS Y NOMBRES CARGO GD | EN | GDF | GNF | TOTA 

‘;3 | ZAPATA CORITOMA, YESICA PAOLA — | MEDICO RES. 3ER AÑO 2| 1| 
i 

{;AE;ORB[LL{\}?\CEV@VG, MARGARETH INDIRA — — | MEDICO RAÑO | 3 1 Da 

TOTAL: S/.29,120.16 

Artículo 2°.- — El egreso que demanda el cumplimiento de la presente Resolución, se - 

aplicará con cargo a la disponibilidad presupuestal en la cadena de específica de gastos 

Artículo 3°.- El Equipo de Remuneraciones de la Oficina de Personal es el encargado de 

dar cumplimiento a lo dispuesto en la presente Resolución Administrativa 

Artículo 4°.- Disponer que la Oficina de Estadistica e Informática, a travé 

Responsable del Portal de Transparencia de la Institución, se encargue de la publicación de = 

presente Resolución, en la dirección electrónica www.sanbartolome.gob.pe 

Regístrese, comuniquese y archivese, 

MINISTERIO DE,SALUD 
HOSPITAL NAC TE MADRE NIÑO 

AN Sr 

Sergio Teodoro Monga G 
Ya Oficina de Pursons! 

STMG/MMPR/Mila 
C.c. Remuneraciones 

Estadistica e Informática 
Archivo 

HONADOMANI “SAN BARTOLOME” 
OFICINA DE ESTADISTICA E INFORMATICA 

11 SEP. 2023 , 


